关于拟确定陈宇轩等同志为入党积极分子的公示

经党员推荐、群团组织推优，支委会研究后，拟确定陈宇轩等 174 名入党申请人为入党积极分子。

现将其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、群众通过信函、电话或直接反映问题。

公示时间：2024 年 4 月 5 日 至 2024 年 4 月 12 日

联系人：卢怡羊

联系电话：18367766116

联系邮箱：delcyxytw@163.com

共青团温州医科大学第二临床医学院委员会

2024 年 4 月 5 日

学院 姓名 年级 所属团支部 性别
出生年月

日
民族 籍贯

学生

类别

入团

时间

申请入党

时间

团内

外职

务

召开推优大会

年月日

第二临床

医学院
陈宇轩

2023

级

2023 级

临床 1 班

团支部

男 20050412 汉族
浙江

杭州
本科生 20191101 20230912

心理

委员
20240325

第二临床

医学院
黄玉楠

2023

级

2023 级

临床 1 班

团支部

男 20050312 汉族
福建

宁德
本科生 20190504 20230912 班长 20240325

第二临床

医学院
陆悠焓

2023

级

2023 级

临床 1 班

团支部

女 20041126 汉族
浙江

宁波
本科生 20191201 20230912

安全

委员
20240325

第二临床

医学院
王锃程

2023

级

2023 级

临床 1 班

团支部

男 20050119 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181201 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
裘金灵

2023

级

2023 级

临床 1 班

团支部

女 20050430 汉族
浙江

东阳
本科生 20190504 20230912

副班

长
20240325

第二临床

医学院
李诗禹

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

女 20050716 汉族
四川

泸州
本科生 20200529 20230912 团召 20240322

第二临床

医学院
江鹭

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

女 20050630 畲族
浙江

宁波
本科生 20190504 20230912

权益

委员
20240322

第二临床

医学院
蔡易臻

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

男 20041217 汉族
浙江

温州
本科生 20220509 20230912

副班

长
20240322

第二临床

医学院
陆宇浩

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

男 20041103 汉族
浙江

金华
本科生 20190601 20230912 班长 20240322

第二临床

医学院
章天阳

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

男 20050830 汉族
浙江

绍兴
本科生 20200310 20230912

生活

委员
20240322

第二临床

医学院
周婧蕾

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

女 20041226 汉族
浙江

湖州
本科生 20181220 20230912 无 20240322

第二临床

医学院
谭钦语

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

男 20050809 汉族
江西

南昌
本科生 20201119 20230912

学习

委员
20240322

第二临床

医学院
全家乐

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

男 20041031 汉族
浙江

丽水
本科生 20181228 20230912 无 20240322

第二临床

医学院
吴华杰

2023

级

2023 级

临床 2 班

团支部

男 20050114 汉族
浙江

台州
本科生 20191228 20230912 无 20240322

第二临床

医学院
章玉娜

2023

级

2023 级

临床 3 班

团支部

女 20050608 汉族
浙江

湖州
本科生 20190901 20230912 团召 20240325

第二临床

医学院
陈佳宜

2023

级

2023 级

临床 3 班

团支部

女 20050824 汉族
浙江

宁波
本科生 20210901 20230912

学习

委员
20240325

第二临床

医学院
干佳伊

2023

级

2023 级

临床 3 班

团支部

女 20050111 汉族
浙江

嘉兴
本科生 20190528 20230912

宣传

委员
20240325

第二临床

医学院
刘泽宇

2023

级

2023 级

临床 3 班

团支部

男 20050318 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181220 20230912

文体

委员
20240325

第二临床

医学院
陈宇佳

2023

级

2023 级

临床 4 班

团支部

女 20050108 汉族
浙江

台州
本科生 20200628 20230912 班长 20240325

第二临床

医学院
徐延

2023

级

2023 级

临床 4 班

团支部

男 20050517 汉族
浙江

杭州
本科生 20191108 20230912 团召 20240325

第二临床

医学院
程一

2023

级

2023 级

临床 4 班

团支部

男 20041208 汉族
浙江

嘉兴
本科生 20190504 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
苏悦

2023

级

2023 级

临床 4 班

团支部

女 20050120 汉族
浙江

温州
本科生 20211201 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
卢彩霞

2023

级

2023 级

临床 4 班

团支部

女 20050219 汉族
河北

沧州
本科生 20200626 20230912

心理

委员
20240325

第二临床

医学院
章恺颖

2023

级

2023 级

临床 5 班

团支部

女 20040816 汉族
浙江

绍兴
本科生 20171018 20230912 团召 20240324

第二临床

医学院
郑佳悦

2023

级

2023 级

临床 5 班

团支部

女 20050613 汉族
浙江

丽水
本科生 20191012 20230912 无 20240324

第二临床

医学院
徐丞浩

2023

级

2023 级

临床 5 班

团支部

男 20050223 汉族
浙江

衢州
本科生 20200504 20230912

副班

长
20240324

第二临床

医学院
顾佳豪

2023

级

2023 级

临床 5 班

团支部

男 20050605 汉族
浙江

杭州
本科生 20170504 20231012 班长 2024324

第二临床

医学院
夏昕怡

2023

级

2023 级

临床 5 班

团支部

女 20050423 汉族
四川

成都
本科生 20210514 20230912 无 20240324

第二临床

医学院
丁欣怡

2023

级

2023 级

临床 5 班

团支部

女 20050702 汉族
浙江

台州
本科生 20221110 20230912 无 20240324

第二临床

医学院
夏莉嘉

2023

级

2023 级

临床 6 班

团支部

女 20040309 汉族
湖南

永州
本科生 20180428 20230912 团召 20240324

第二临床

医学院
袁畅

2023

级

2023 级

临床 6 班

团支部

女 20050826 汉族
湖北

荆州
本科生 20200602 20230912 无 20240324

第二临床

医学院
黄筱妍

2023

级

2023 级

临床 6 班

团支部

女 20050202 汉族
江西

上饶
本科生 20230428 20230912

心理

委员
20240324

第二临床

医学院
周毅

2023

级

2023 级

临床 6 班

团支部

男 20040125 汉族
浙江

温州
本科生 20200618 20230912

学习

委员
20240324

第二临床

医学院
叶菁菁

2023

级

2023 级

临床 6 班

团支部

女 20050418 汉族
浙江

绍兴
本科生 20190601 20230912

宣传

委员
20240324

第二临床

医学院
何昊骏

2023

级

2023 级

临床 6 班

团支部

男 20050106 汉族
江苏

仪征
本科生 20220429 20230912 无 20240324

第二临床

医学院
张艺菲

2023

级

2023 级

临床 7 班

团支部

女 20041201 汉族
河南

郑州
本科生 20191225 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
张悦沣

2023

级

2023 级

临床 7 班

团支部

男 20041027 汉族
甘肃

兰州
本科生 20190501 20230912 班长 20240326

第二临床

医学院
苏威源

2023

级

2023 级

临床 7 班

团支部

男 20050106 汉族
浙江

温州
本科生 20191202 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
刘美伦

2023

级

2023 级

临床 7 班

团支部

女 20050621 汉族
山东

德州
本科生 20191107 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
厉雪萌

2023

级

2023 级

临床 7 班

团支部

女 20050217 汉族
浙江

宁波
本科生 20190508 20230912 团召 20240326

第二临床

医学院
张琪茹

2023

级

2023 级

临床 8 班

团支部

女 20040415 汉族
广西

桂林
本科生 20191220 20230912 团召 20240323

第二临床

医学院
夏雨

2023

级

2023 级

临床 8 班

团支部

女 20050108 汉族
浙江

宁波
本科生 20181130 20230912 班长 20240323

第二临床

医学院
华芯卉

2023

级

2023 级

临床 8 班

团支部

女 20050330 汉族
浙江

宁波
本科生 20190531 20230912 无 20240323

第二临床

医学院
陈希涵

2023

级

2023 级

临床 8 班

团支部

女 20050418 汉族
浙江

宁波
本科生 20180504 20230912

宣传

委员
20240323

第二临床

医学院
柳佳跞

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

女 20041204 汉族
浙江

兰溪
本科生 20191203 20230912 班长 20240326

第二临床

医学院
金晨意

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

女 20050204 汉族
浙江

金华
本科生 20180504 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
施梦洁

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

女 20041221 汉族
浙江

金华
本科生 20200901 20230912

权益

委员
20240326

第二临床

医学院
郑玫

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

女 20050624 汉族
浙江

金华
本科生 20200528 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
孙帅坤

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

男 20041211 汉族
浙江

绍兴
本科生 20191101 20230912 团召 20240326

第二临床

医学院
陈诺

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

女 20050110 汉族
浙江

金华
本科生 20191101 20230912

宣传

委员
20240326

第二临床

医学院
周蓝

2023

级

2023 级

临床 9 班

团支部

女 20050115 汉族
浙江

金华
本科生 20190521 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
沈倩

2023

级

2023 级

临床 5+3 班

团支部

女 20041224 汉族
浙江

绍兴
本科生 20190504 20230912

副班

长
20240323

第二临床

医学院
汤凯旭

2023

级

2023 级

临床 5+3 班

团支部

男 20031119 汉族
浙江

台州
本科生 20190528 20230912 班长 20240323

第二临床

医学院
朱奕帆

2023

级

2023 级

临床 5+3 班

团支部

男 20041208 汉族
浙江

丽水
本科生 20211205 20230912 无 20240323

第二临床

医学院
朱子腾

2023

级

2023 级

临床 5+3 班

团支部

男 20031201 汉族
浙江

宁波
本科生 20190518 20230912

志愿

权益

委员

20240323

第二临床

医学院
白津庆

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

男 20041027 汉族
陕西

西安
本科生 20181231 20230921 团召 20240325

第二临床

医学院
顾欣晨

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20040506 汉族
上海

浦东
本科生 20190601 20230921 班长 20240325

第二临床

医学院
罗乐

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20050105 汉族
湖南

长沙
本科生 20180504 20230921

学习

委员
20240325

第二临床

医学院
庄璐瑶

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20050805 汉族
安徽阜

阳
本科生 20181229 20230921

副班

长
20240325

第二临床

医学院
叶宇丹

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20041013 汉族
浙江

金华
本科生 20191201 20230921

心理

委员
20240325

第二临床

医学院
应粟羽

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

男 20050829 汉族
浙江

金华
本科生 20191127 20230921 无 20240325

第二临床

医学院
柯新楠

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20050121 汉族
浙江

台州
本科生 20191228 20230921 无 20240325

第二临床

医学院
洪苏怡

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20040920 汉族
浙江

台州
本科生 20221110 20230921 无 20240325

第二临床

医学院
施昱含

2023

级

2023 级

儿科学 1 班

团支部

女 20040820 汉族
浙江

台州
本科生 20191220 20230921 无 20240325

第二临床

医学院
金林彤

2023

级

2023 级

儿科学 2 班

团支部

女 20040920 汉族
浙江

台州
本科生 20191201 20230912 团召 20240325

第二临床

医学院
黄溟悦

2023

级

2023 级

儿科学 2 班

团支部

女 20041101 汉族
浙江

绍兴
本科生 20190415 20230912

安全

委员
20240325

第二临床

医学院
张璨

2023

级

2023 级

儿科学 2 班

团支部

女 20050702 汉族
安徽

滁州
本科生 20190504 20230912 班长 20240325

第二临床

医学院
鲍文宇

2023

级

2023 级

儿科学 2 班

团支部

男 20050310 汉族
浙江

温州
本科生 20200505 20230912

学习

委员
20240325

第二临床

医学院
廖明慧

2023

级

2023 级

儿科学 2 班

团支部

女 20041014 汉族
福建

三明
本科生 20200504 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
郑琳川

2023

级

2023 级

儿科学 3 班

团支部

女 20041212 汉族 天津 本科生 20221115 20230912 团召 20240325

第二临床

医学院
倪弈丹

2023

级

2023 级

儿科学 3 班

团支部

女 20041227 汉族
浙江

杭州
本科生 20190522 20230912 班长 20240325

第二临床

医学院
宋妙颖

2023

级

2023 级

儿科学 3 班

团支部

女 20050331 汉族
浙江

金华
本科生 20190523 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
杜琳

2023

级

2023 级

儿科学 3 班

团支部

女 20040202 汉族
浙江

金华
本科生 20180504 20221008 无 20240325

第二临床

医学院
王祉贻

2023

级

2023 级

儿科学 4 班

团支部

女 20050224 汉族
浙江

金华
本科生 20190513 20230912 团召 20240325

第二临床

医学院
丁一诺

2023

级

2023 级

儿科学 4 班

团支部

女 20050128 汉族
浙江

台州
本科生 20191120 20230912

学习

委员
20240325

第二临床

医学院
邱钰婕

2023

级

2023 级

儿科学 4 班

团支部

女 20050826 汉族
浙江

金华
本科生 20200506 20230912

心理

委员
20240325

第二临床

医学院
严佳妮

2023

级

2023 级

儿科学 4 班

团支部

女 20050801 汉族
浙江

温州
本科生 20181204 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
贾子娴

2023

级

2023 级

儿科学 4 班

团支部

女 20041029 汉族
浙江

义乌
本科生 20191223 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
刘一瑶

2023

级

2023 级

儿科学 5 班

团支部

女 20050104 汉族
浙江

温州
本科生 20221201 20231012 团召 20240325

第二临床

医学院
石璐瑶

2023

级

2023 级

儿科学 5 班

团支部

女 20050601 汉族
浙江

宁波
本科生 20190627 20231012 无 20240325

第二临床

医学院
张倩颖

2023

级

2023 级

儿科学 5 班

团支部

女 20050102 汉族
浙江

温州
本科生 20191231 20231012 班长 20240325

第二临床

医学院
胡可妍

2023

级

2023 级

儿科学 5 班

团支部

女 20041020 汉族
浙江

义乌
本科生 20190428 20231012

学习

委员
20240325

第二临床

医学院
胡依寒

2023

级

2023 级

儿科 5+3 班

团支部

女 20041222 汉族
浙江

温州
本科生 20181229 20230912 团召 20240325

第二临床

医学院
汪轩

2023

级

2023 级

儿科 5+3 班

团支部

男 20050130 汉族
安徽

黄山
本科生 20190504 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
陈文慧

2023

级

2023 级

儿科 5+3 班

团支部

女 20050826 汉族
浙江

宁波
本科生 20190906 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
辛文凯

2023

级

2023 级

儿科 5+3 班

团支部

男 20041024 汉族
山东

青岛
本科生 20190510 20230912 无 20240325

第二临床

医学院
卢鸿鹏

2023

级

2023 级

麻醉学 1 班

团支部

男 20041017 汉族
浙江

台州
本科生 20191220 20230912 团召 20240326

第二临床

医学院

皇甫文

宁

2023

级

2023 级

麻醉学 1 班

团支部

男 20050407 汉族
浙江

宁波
本科生 20200504 20230912 班长 20240326

第二临床

医学院
张冰心

2023

级

2023 级

麻醉学 1 班

团支部

女 20041105 汉族
河南

焦作
本科生 20171201 20230912

文体

委员
20240326

第二临床

医学院
袁子蕙

2023

级

2023 级

麻醉学 1 班

团支部

女 20040223 汉族
浙江

杭州
本科生 20161220 20220903 无 20240326

第二临床

医学院
李宜恒

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20050102 汉族
浙江

温州
本科生 20200401 20230912 无 20240323

第二临床

医学院
李雨晴

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20040724 汉族
安徽

亳州
本科生 20190504 20221026 无 20240323

第二临床

医学院
范一璇

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20050929 汉族 天津 本科生 20191201 20230912 无 20240323

第二临床

医学院
赵佳艺

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20041211 汉族
甘肃

庆阳
本科生 20220504 20230912 团召 20240323

第二临床

医学院
王晨艺

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20041004 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181005 20230912

文体

委员
20240323

第二临床

医学院
滕秉鑫

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

男 20050930 汉族
浙江

温州
本科生 20190504 20230912 无 20240323

第二临床

医学院
王佳凝

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20041216 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181228 20230912 无 20240323

第二临床

医学院
黄亦麟

2023

级

2023 级

麻醉学 2 班

团支部

男 20050611 汉族
浙江

义乌
本科生 20191216 20230912 班长 20240323

第二临床

医学院
郑星楠

2023

级

2023 级

麻醉学 3 班

团支部

男 20041005 汉族
浙江

台州
本科生 20230702 20230912 班长 20240326

第二临床

医学院
赵飒

2023

级

2023 级

麻醉学 3 班

团支部

女 20040829 汉族
河南

南阳
本科生 20171101 20220912 无 20240326

第二临床

医学院
卢新苗

2023

级

2023 级

麻醉学 3 班

团支部

女 20050905 汉族
浙江

温州
本科生 20220504 20230912

学习

委员
20240326

第二临床

医学院
文哲

2023

级

2023 级

麻醉学 3 班

团支部

男 20050714 汉族
浙江

湖州
本科生 20190504 20230912

生活

委员
20240326

第二临床

医学院
许雅轩

2023

级

2023 级

麻醉学 3 班

团支部

女 20050702 汉族
浙江

台州
本科生 20191120 20230912

副班

长
20240326

第二临床

医学院
何嘉明

2023

级

2023 级

麻醉学 3 班

团支部

男 20041024 汉族
浙江

温州
本科生 20181212 20230912 无 20240326

第二临床

医学院
朱雨璐

2022

级

2022 级

临床 1 班

团支部

女 20030322 汉族
新疆

喀什
本科生 20160504 20231107 无 20240322

第二临床

医学院
周聿璐

2022

级

2022 级

临床 1 班

团支部

女 20050204 汉族
浙江

温州
本科生 20190604 20231107 无 20240322

第二临床

医学院
沈苡同

2022

级

2022 级

临床 1 班

团支部

女 20030528 汉族
浙江

杭州
本科生 20150720 20210926 无 20240322

第二临床

医学院
叶璇

2022

级

2022 级

临床 2 班

团支部

女 20040322 汉族
浙江

宁波
本科生 20171231 20221030

组织

委员
20240324

第二临床

医学院
赵奕添

2022

级

2022 级

临床 2 班

团支部

男 20040620 汉族
浙江

温州
本科生 20181101 202201030 无 20240324

第二临床

医学院
刘子嘉

2022

级

2022 级

临床 2 班

团支部

女 20040603 汉族
河北

沧州
本科生 20190501 20221030 无 20240324

第二临床

医学院
林逸航

2022

级

2022 级

临床 3 班

团支部

男 20041117 汉族
浙江

温州
本科生 20190501 20231004 无 20240324

第二临床

医学院
李睿

2022

级

2022 级

临床 4 班

团支部

女 20030923 汉族
浙江

金华
本科生 20180504 20221104 无 20240321

第二临床

医学院
薛了

2022

级

2022 级

临床 4 班

团支部

女 20031129 汉族
浙江

瑞安
本科生 20180530 20221104

生活

委员
20240321

第二临床

医学院
李想

2022

级

2022 级

临床 4 班

团支部

女 20031026 汉族
浙江

绍兴
本科生 20211106 20221104 无 20240321

第二临床

医学院
石耕赫

2022

级

2022 级

临床 4 班

团支部

女 20050906 汉族
黑龙江

绥化
本科生 20191016 20230925 无 20240321

第二临床

医学院
寿叶彤

2022

级

2022 级

临床 5 班

团支部

女 20040818 汉族
浙江

绍兴
本科生 20180621 20221104 无 20240322

第二临床

医学院
夏佳楠

2022

级

2022 级

临床 5 班

团支部

女 20030923 汉族
浙江

绍兴
本科生 20191201 20221104 无 20240322

第二临床

医学院
许雅淇

2022

级

2022 级

临床 5 班

团支部

女 20041027 汉族
四川

内江
本科生 20190504 20221028 无 20240322

第二临床

医学院
董钇涛

2022

级

2022 级

临床 6 班

团支部

男 20040116 汉族
浙江

绍兴
本科生 20220601 20231110 无 20240322

第二临床

医学院
章涛

2022

级

2022 级

临床 6 班

团支部

男 20040214 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181120 20220910 无 20240322

第二临床

医学院
姚优

2022

级

2022 级

临床 6 班

团支部

女 20040624 汉族
河南

信阳
本科生 20180901 20231106 无 20240322

第二临床

医学院
陈芝伊

2022

级

2022 级

临床 7 班

团支部

女 20040504 汉族
浙江

温州
本科生 20181231 20221001 无 20240322

第二临床

医学院
吴宇睿

2022

级

2022 级

临床 7 班

团支部

女 20040103 汉族
浙江

金华
本科生 20190530 20231112 团召 20240322

第二临床

医学院
李婉婷

2022

级

2022 级

临床 7 班

团支部

女 20011125 汉族
安徽

淮北
本科生 20160301 20231112 无 20240322

第二临床

医学院
庞琨朴

2022

级

2022 级

临床 8 班

团支部

男 20030305 汉族
河南

驻马店
本科生 20171105 20221025

安全

委员
20240321

第二临床

医学院
鲁一帆

2022

级

2022 级

临床 5+3 班

团支部

女 20040213 汉族
浙江

绍兴
本科生 20171204 20231115

安全

委员
20240326

第二临床

医学院
杨金林

2022

级

2022 级

临床 5+3 班

团支部

男 20031109 汉族
浙江

宁波
本科生 20161220 20221104 无 20240326

第二临床

医学院
张全捷

2022

级

2022 级

临床 5+3 班

团支部

男 20040613 汉族
浙江

温州
本科生 20161201 20221104 无 20240326

第二临床

医学院
蒋超杰

2022

级

2022 级

临床 5+3 班

团支部

男 20031217 汉族
浙江

杭州
本科生 20180906 20221104 无 20240326

第二临床

医学院
郭宇

2022

级

2022 级

临床 5+3 班

团支部

女 20050101 汉族
河南

许昌
本科生 20190501 20231101 无 20240326

第二临床

医学院
罗家仪

2022

级

2022 级

儿科学 1 班

团支部

女 20040827 汉族
浙江

绍兴
本科生 20160901 20231113

副班

长
20240321

第二临床

医学院
石之瑜

2022

级

2022 级

儿科学 1 班

团支部

女 20051228 汉族
河南

周口
本科生 20181229 20230322 无 20240321

第二临床

医学院
黄荣鑫

2022

级

2022 级

儿科学 1 班

团支部

男 20030926 汉族
福建

泉州
本科生 20180116 20221008 无 20240321

第二临床

医学院
赖铿祁

2022

级

2022 级

儿科学 1 班

团支部

男 20040603 汉族
广西

玉林
本科生 20170605 20221008 无 20240321

第二临床

医学院
吴思宇

2022

级

2022 级

儿科学 1 班

团支部

女 20040516 苗族
贵州

晴隆
本科生 20190504 20220926 无 20240321

第二临床

医学院
汪妍真

2022

级

2022 级

儿科学 2 班

团支部

女 20040617 汉族
浙江

衢州
本科生 20170512 20220920 无 20240323

第二临床

医学院
王韶涵

2022

级

2022 级

儿科学 2 班

团支部

女 20040830 汉族
内蒙古

赤峰
本科生 20161206 20221104

心理

委员
20240323

第二临床

医学院
马嘉豪

2022

级

2022 级

儿科学 2 班

团支部

男 20040704 汉族
浙江

金华
本科生 20180504 20221031

组织

委员
20240323

第二临床

医学院
程洁

2022

级

2022 级

儿科学 3 班

团支部

女 20040501 汉族
浙江

湖州
本科生 20190504 20220920 无 20240324

第二临床

医学院
姚芳瑜

2022

级

2022 级

儿科学 3 班

团支部

女 20030917 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181225 20221107

学习

委员
20240324

第二临床

医学院
杨伟程

2022

级

2022 级

儿科学 3 班

团支部

男 20041228 汉族
湖南

娄底
本科生 20170621 20230311 无 20240324

第二临床

医学院
张笑影

2022

级

2022 级

儿科学 4 班

团支部

女 20040811 回族
河南

南阳
本科生 20180504 20231125 无 20240323

第二临床

医学院
马艺丽

2022

级

2022 级

儿科学 4 班

团支部

女 20040212 汉族
浙江

金华
本科生 20170508 20221106 无 20240323

第二临床

医学院
陈柱恒

2022

级

2022 级

儿科学 4 班

团支部

男 20040409 汉族
广西

玉林
本科生 20181203 20221106 无 20240323

第二临床

医学院
章雯萱

2022

级

2022 级

儿科学 5 班

团支部

女 20040108 汉族
浙江

台州
本科生 20180705 20221004

心理

委员
20240320

第二临床

医学院
裘馨洁

2022

级

2022 级

儿科学 5 班

团支部

女 20031028 汉族
浙江

宁波
本科生 20180505 20221105 无 20240320

第二临床

医学院
钱焌鑫

2022

级

2022 级

儿科学 5 班

团支部

男 20031115 汉族
浙江

金华
本科生 20181005 20221108 无 20240320

第二临床

医学院
高秀滢

2022

级

2022 级

儿科 5+3 班

团支部

女 20040718 汉族
山东

泰安
本科生 20180504 20221022 无 20240322

第二临床

医学院
许荣菁

2022

级

2022 级

儿科 5+3 班

团支部

女 20040630 汉族
安徽

马鞍山
本科生 20171222 20231017

心理

委员
20240322

第二临床

医学院
吕晓烨

2022

级

2022 级

儿科 5+3 班

团支部

女 20040808 汉族
浙江

绍兴
本科生 20181115 20221104 无 20240322

第二临床

医学院
许帅

2022

级

2022 级

儿科 5+3 班

团支部

男 20040405 汉族
福建

莆田
本科生 20180504 20221104 无 20240322

第二临床

医学院
陈品策

2022

级

2022 级

麻醉学 1 班

团支部

男 20040822 汉族
浙江

温州
本科生 20211118 20231018 班长 20240323

第二临床

医学院
陈恬婧

2022

级

2022 级

麻醉学 1 班

团支部

女 20031224 汉族
浙江

台州
本科生 20180420 20221103 无 20240323

第二临床

医学院
许馨岚

2022

级

2022 级

麻醉学 1 班

团支部

女 20040815 汉族
浙江

温州
本科生 20190920 20231018

心理

委员
20240323

第二临床

医学院
张永欣

2022

级

2022 级

麻醉学 1 班

团支部

女 20040612 汉族
浙江

衢州
本科生 20181205 20231018 无 20240323

第二临床

医学院
潘雨良

2022

级

2022 级

麻醉学 1 班

团支部

男 20041124 汉族
浙江

绍兴
本科生 20171211 20231018

心理

委员
20240323

第二临床

医学院
尹丛雨

2022

级

2022 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20040724 汉族
浙江

绍兴
本科生 20220518 20231028 团召 20240322

第二临床

医学院

欧阳雅

丽

2022

级

2022 级

麻醉学 2 班

团支部

女 20040908 汉族
江西

兴国
本科生 20190901 20231117 无 20240322

第二临床

医学院
兰天

2022

级

2022 级

麻醉学 2 班

团支部

男 20020818 汉族
四川

内江
本科生 20180522 20221106 无 20240322

第二临床

医学院
黄鑫

2022

级

2022 级

麻醉学 3 班

团支部

男 20040128 汉族
浙江

温州
本科生 20180505 20221105 无 20240325

第二临床

医学院
周星丞

2022

级

2022 级

麻醉学 3 班

团支部

男 20031229 侗族
贵州

贵阳
本科生 20171208 20221105 无 20240325

第二临床

医学院
冯思超

2022

级

2022 级

麻醉学 3 班

团支部

女 20040207 汉族
河北

泊头
本科生 20180601 20221105 无 20240325

第二临床

医学院
郑蒙汐

2022

级

2022 级

麻醉 3班

团支部

女 20040716 汉族
浙江

台州
本科生 20171220 20221105

生活

委员
20240318

第二临床

医学院
黄传博

2021

级

2021 级

临床 5 班

团支部

男 20030620 汉族
浙江

温州
本科生 20181101 20230426 无 20240322

第二临床

医学院
金磊

2021

级

2021 级

临床 5 班

团支部

男 20030117 汉族
浙江

金华
本科生 20171201 20211010 无 20240322

第二临床

医学院
谢佳枫

2021

级

2021 级

临床 5+3 班

团支部

男 20030418 汉族
浙江

绍兴
本科生 20220925 20231028

权益

委员
20240325

第二临床

医学院
金茂翔

2021

级

2021 级

临床 5+3 班

团支部

男 20030531 汉族
浙江

温州
本科生 20220925 20231028

组织

委员
20240325

第二临床

医学院
朱子豪

2021

级

2021 级

临床 5+3 班

团支部

男 20030331 汉族
浙江

温州
本科生 20161004 20230415 无 20240325

第二临床

医学院
刘钊利

2021

级

2021 级

儿科学 1 班

团支部

男 20030821 汉族
河南

鹿邑
本科生 20151208 20211008

生活

委员
20240325

第二临床

医学院
张玉洁

2021

级

2021 级

儿科学 1 班

团支部

男 20040507 布依族
贵州

兴义
本科生 20220921 20221001 班长 20240325

第二临床

医学院
王阳阳

2021

级

2021 级

儿科学 4 班

团支部

男 20030408 汉族
浙江

慈溪
本科生 20160105 20211007

文体

委员
20240325

第二临床

医学院
徐今轲

2021

级

2021 级

儿科学 5 班

团支部

男 20020821 汉族
浙江

丽水
本科生 20170504 20210901

生活

委员
20240324

第二临床

医学院
黄裕浦

2020

级

2020 级

临床 5+3 班

团支部

男 20020709 汉族
浙江

宁波
本科生 20150504 20210310

权益

委员
20240324

第二临床

医学院
林睿

2022

级

2022 级

研究生

儿科班

女 20010920 汉族
云南

昭通
研究生 20180504 20190928 无 20240324

团支部